
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 23/16-05-2023 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 430-23/16-05-2023 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση τευχών δημοπράτησης και κατάρτισης όρων διακήρυξης, διενέργειας Ανοιχτού  
Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού και συγκρότησης επιτροπής της προμήθειας με τίτλο «Ανάπλαση 
Περιβάλλοντος Χώρου Κτιρίου Πολυχώρου και Σύνδεση με Όμορο Οικόπεδο για Πολιτιστικές, 
Εκπαιδευτικές, Κοινωνικές Δράσεις» στα πλαίσια της Πράξης με Ακρωνύμιο “TheRout_Net – Thematic 
routes and network”, με Κωδικό ΟΠΣ 5041731 στο Πρόγραμμα  Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας 
Interreg V-A Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020, που αφορά την υλοποίηση του παραδοτέου 5.3.4 της πράξης, 
συνολικού προϋπολογισμού 500.000,00€ μαζί με το Φ.Π.Α. 

Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 16-05-2023 ημέρα Τρίτη  και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 40054/23/11-05-2023 πρόσκληση της 
Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε 
όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.   
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αικατερίνη Μοθωναίου  Πρόεδρος       
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς  Τακτικό Μέλος  
3. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  Τακτικό Μέλος  
4. Σταύρος Τραυλός    Τακτικό Μέλος 
5. Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
6. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης   Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
8. Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Απουσίαζε το τακτικό μέλος κ. Ιωάννης Αρμενιάκος 
   
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια η Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 5o Θέμα:  Έγκριση τευχών δημοπράτησης και κατάρτισης όρων διακήρυξης, διενέργειας Ανοιχτού  
Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού και συγκρότησης επιτροπής της προμήθειας με τίτλο «Ανάπλαση 
Περιβάλλοντος Χώρου Κτιρίου Πολυχώρου και Σύνδεση με Όμορο Οικόπεδο για Πολιτιστικές, 
Εκπαιδευτικές, Κοινωνικές Δράσεις» στα πλαίσια της Πράξης με Ακρωνύμιο “TheRout_Net – Thematic 
routes and network”, με Κωδικό ΟΠΣ 5041731 στο Πρόγραμμα  Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας 
Interreg V-A Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020, που αφορά την υλοποίηση του παραδοτέου 5.3.4 της πράξης, 
συνολικού προϋπολογισμού 500.000,00€ μαζί με το Φ.Π.Α. 

Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 5ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης  και 
καταθέτει εισήγηση της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, κας  Κυριακής 
Κυριάκη, η οποία έχει ως εξής: 

ΑΔΑ: 6ΟΦΓ7ΛΕ-2Β7



 

Το θέμα εισάγεται στην Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων σε εκτέλεση των § 1στ και 
1ι.Iv του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 σύμφωνα με τις οποίες η Ο.Ε.:  
 ασκεί το σύνολο των καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων αναθέτουσας αρχής για τις συμβάσεις έργων, 
μελετών, υπηρεσιών, προμηθειών, ανεξαρτήτως προϋπολογισμού πλην των περιπτώσεων που έχει 
αρμοδιότητα ο Περιφερειάρχης, και των περιπτώσεων του άρθρου 44 του ν. 4412/2016 (Α 1́47), και 
αποφασίζει για την έγκριση και παραλαβή των πάσης φύσεως μελετών της Περιφέρειας, σύμφωνα με το 
άρθρο 189 του ν. 4412/2016.  
 αποφασίζει για την κατάρτιση των όρων, τη σύνταξη των διακηρύξεων, την  διεξαγωγή και κατακύρωση 
κάθε μορφή δημοπρασιών και διαγωνισμών και συμπεριλαμβανομένων και αυτών που αφορούν έργα, 
μελέτες , προμήθειες και υπηρεσίες, καθώς και την συγκρότηση των ειδικών επιτροπών διεξαγωγής και 
αξιολόγησης από μέλη της ή ειδικούς επιστήμονες , υπαλλήλους της περιφέρειας ή δημοσίου υπαλλήλους, 
εφαρμοζομένων και των σχετικών διατάξεων του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014 /24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 
 
Η προμήθεια αυτή προϋπολογισμού 500.000,00€ με Φ.Π.Α. την διαμόρφωση και εξοπλισμό του 
προκηπίου στο Πολιτιστικό Κέντρο στην παλαιά πόλη της Λευκάδας (ΚΑΕ οικοπέδου 340260613007) το 
οποίο ήδη κατασκευάζεται με χρηματοδότηση από το πρόγραμμα Interreg Ελλάδα – Αλβανία 2014-2020, 
καθώς και του όμορου οικοπέδου έναντι του Πολιτιστικού Κέντρου. Η συγκεκριμένη προμήθεια υλοποιείται 
στο πλαίσιο του Παραδοτέου 5.3.4 της Πράξης με Ακρωνύμιο “TheRout_Net – Thematic routes and 
network” στα πλαίσια του Προγράμματος Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας Interreg V-A Ελλάδα-Ιταλία 
2014-2020. Η πράξη εντάχθηκε στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) με κωδικό έργου 
2018ΕΠ52260021 «TheRout_Net, MIS 5041731, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, GR-ΙΤ 2014-2020». 
Η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων συμμετέχει στο Ευρωπαϊκό Πρόγραμμα Εδαφικής Συνεργασίας INTERREG 
Ελλάδα- Ιταλία 2014-2020 ως Δικαιούχος 3 (P3).  

Το συμβατικό φυσικό αντικείμενο, έχει ως στόχο την αξιοποίηση των 2 οικοπέδων, και η διαμόρφωσή τους 
σε χώρο πολιτισμού, ο οποίος σε συνδυασμό με το παρακείμενο Πολιτιστικό Κέντρο, θα δύναται να 
φιλοξενήσει πολιτιστικές δράσεις, όπως εκθέσεις, ομιλίες, παρουσιάσεις βιβλίων, εργασιών, προβολές κλπ. 
Επιπλέον, λαμβάνονται υπόψη οι σημαντικές εξελίξεις στην περιοχή αναφορικά με την ενεργειακή 
μετάβαση, την κλιματική ουδετερότητα, τη μηδενική ρύπανση και την επισιτιστική ασφάλεια. Στο πλαίσιο 
αυτό η μελέτη αφορά την προώθηση νέων προτύπων κυκλικής οικονομίας στην παραγωγή, την 
κατανάλωση, τη βιώσιμη ανάπτυξη, την οικοκαινοτομία και την επιχειρηματικότητα, στοχεύοντας στην 
ανάδειξη και προώθηση των συμπερασμάτων και των συστάσεων της COP27 καθώς και τη μετεξέλιξη της 
Μεσογείου σε μια ευρεία λεκάνη κυκλικής οικονομίας. 

 
Έχοντας υπόψη : 
Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
Τις διατάξεις του Π.Δ.147/2010 (ΦΕΚ 240/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός Περιφέρειας Ιονίων Νήσων», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
του ν. 4314/2014 (Α' 265), “Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 
για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, 
τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α' 297) και άλλες διατάξεις” και του ν. 3614/2007 (Α' 267) «Διαχείριση, 
έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 -2013» 
του ν. 4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», 
του ν. 4250/2014 (Α' 74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων 
και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α΄161) και λοιπές 
ρυθμίσεις» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 1,  
της παρ. Ζ του Ν. 4152/2013 (Α' 107) «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην Οδηγία 2011/7 της 
16.2.2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές»,  
του ν. 4129/2013 (Α’ 52) «Κύρωση του Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο» 

ΑΔΑ: 6ΟΦΓ7ΛΕ-2Β7



 

του άρθρου 26 του ν.4024/2011 (Α 226) «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης και ορισμός των 
μελών τους με κλήρωση», 
του ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…»,  
του ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και 
άλλες διατάξεις”, 
του ν. 3548/2007 (Α’ 68) «Καταχώριση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο νομαρχιακό και 
τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις», 
του ν. 2859/2000 (Α’ 248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας», 
του π.δ 28/2015 (Α' 34) “Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα και στοιχεία”,  
του π.δ. 80/2016 (Α΄145) “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες” 
της με αρ. 57654 (Β’ 1781/23.5.2017) Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης «Ρύθμιση 
ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης» 
τις διατάξεις της αριθμ. 3004991/ΥΔ1244/12.4.2016 (ΦΕΚ 1099 Β’) κοινής Υπουργικής Απόφασης 
Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου των Προγραμμάτων του Στόχου «Ευρωπαϊκή Εδαφική Συνεργασία»,  
Το Εγχειρίδιο Εφαρμογής του INTERREG Greece – Italy 2014-2020  
Την με αρ. πρωτ. 120613/22-11-2019 (ΑΔΑ: ΨΚ1Φ46ΜΤΛΡ-7Μ7) απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης περί ένταξης έργων στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων με κωδικό έργου 
2019ΕΠ32260007. 
Το με αρ. Πρωτ. 251-24/2019 απόσπασμα πρακτικού του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων για 
την 11η Τροποποίηση Ετήσιου Προγράμματος Δράσης 2019 στην οποία περιλαμβάνεται και η αποδοχή 
χρηματοδότησης για το έργο «TheRout_Net», MIS 5041731 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, GR-IT 2014-
20»,  
Την με αριθμό οικ. Οικ 112055/46132/18-12-2019 (Α.Δ.Α.: ΩΝ387ΛΕ-ΑΙΑ) απόφαση της Περιφερειάρχη 
Ιονίων Νήσων για έγκριση διάθεσης πίστωσης και ορισμό υπολόγου διαχειριστή έργων που 
χρηματοδοτούνται από τον Προϋπολο0γιοσμό Δημοσίων Επενδύσεων της ΣΑΕΠ 322/6. 
Την εγκεκριμένη αίτηση που είχε υποβληθεί από τους εταίρους του έργου ““TheRout_Net – Thematic 
routes and network” (MIS 5041731), στο πλαίσιο της πρόσκλησης ενδιαφέροντος του Interreg V-A Ελλάδα-
Ιταλία 2014 -2020. 
Την συμφωνία εταιρικής συνεργασίας (Partnership agreement) μεταξύ των εταίρων του έργου 
“TheRout_Net – Thematic routes and network”, 
 

Ε ι σ η γ ο ύ μ ε θ α 
 

1.  Την έγκριση κατάρτισης των όρων Διακήρυξης Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, της προμήθειας με 
τίτλο «Ανάπλαση Περιβάλλοντος Χώρου Κτιρίου Πολυχώρου και Σύνδεση με Όμορο Οικόπεδο για 
Πολιτιστικές, Εκπαιδευτικές, Κοινωνικές Δράσεις» στα πλαίσια της Πράξης με Ακρωνύμιο “TheRout_Net – 
Thematic routes and network”, με Κωδικό ΟΠΣ 5041731 στο Πρόγραμμα  Ευρωπαϊκής Εδαφικής 
Συνεργασίας Interreg V-A Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020, που αφορά την υλοποίηση του παραδοτέου 5.3.4 της 
πράξης, συνολικού προϋπολογισμού 500.000,00€ μαζί με το Φ.Π.Α. της ΣΑΕΠ 322/6, 2019ΕΠ32260007 
και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει τιμής, 
σύμφωνα με όσα αναλυτικά αναφέρονται στο συνημμένο σχέδιο διακήρυξης του διαγωνισμού. 

2. Την έγκριση διενέργειας του Ηλεκτρονικού Ανοιχτού  Διαγωνισμού, , της προμήθειας με τίτλο 
«Ανάπλαση Περιβάλλοντος Χώρου Κτιρίου Πολυχώρου και Σύνδεση με Όμορο Οικόπεδο για 
Πολιτιστικές, Εκπαιδευτικές, Κοινωνικές Δράσεις» στα πλαίσια της Πράξης με Ακρωνύμιο 
“TheRout_Net – Thematic routes and network”, με Κωδικό ΟΠΣ 5041731 στο Πρόγραμμα  Ευρωπαϊκής 
Εδαφικής Συνεργασίας Interreg V-A Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020, που αφορά την υλοποίηση του παραδοτέου 
5.3.4 της πράξης, συνολικού προϋπολογισμού 500.000,00€ μαζί με το Φ.Π.Α και με κριτήριο κατακύρωσης 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει  τιμής. 

3. Την διενέργεια του διαγωνισμού από το Τμήμα Προγραμματισμού Π.Ε. Λευκάδας της Αυτ/λης 
Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

4. Την συγκρότηση Επιτροπής διενέργειας Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού της ανωτέρω 
υπηρεσίας, από τα κάτωθι μέλη: 

ΑΔΑ: 6ΟΦΓ7ΛΕ-2Β7



 

 
Τακτικά μέλη : 

1. Αργυρή Σοφία 
2. Κότσαλη Αλεξιά  
3. Κομποτιάτης Παναγιώτης 
4. Μαργέλης Κωνσταντίνος 
5. Μαραγκού Σταυρούλα 

 
Αναπληρωματικά μέλη : 

1. Μανωλίτσης Θεόδωρος 
2. Γληγόρη Υπαπαντή 
3. Γλένη Βασιλική 
4. Κονιδάρη Κατερίνα 
5. Μπλούνα Ιωάννα 
 

5. Την συγκρότηση, Επιτροπής Παραλαβής Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού της ανωτέρω 
υπηρεσίας, από τα κάτωθι μέλη: 

 
Ως τακτικά μέλη : 

1. Μανωλίτσης Θεόδωρος  
2. Θωμάς Καββαδάς,     
3. Χρήστος Γιαννακόπουλος,  

 
Αναπληρωματικά μέλη : 

1. Ιωάννης Λούβρος,  
2. Ιωάννης Κολέογλου,   
3. Κότσαλη Αλεξιά ,  

 
 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ  
Σχέδιο Διακήρυξης      Η Διευθύντρια Αναπτ.Προγρ/σμου 

 
 

           Κυριακή Κυριάκη 
          Πολ.Μηχ/κών ΤΕ/Α 

 
 
 
 
 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου        
Κωνσταντίνος Ζορμπάς    
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης    
Σταύρος Τραυλός     
Θεόδωρος Χαλικιάς    
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης    
Νικόλαος Γκισγκίνης    
    

ΑΔΑ: 6ΟΦΓ7ΛΕ-2Β7



 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 
                                                               ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
1.Εγκρίνει την κατάρτιση των όρων Διακήρυξης Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, της προμήθειας με 
τίτλο «Ανάπλαση Περιβάλλοντος Χώρου Κτιρίου Πολυχώρου και Σύνδεση με Όμορο Οικόπεδο για 
Πολιτιστικές, Εκπαιδευτικές, Κοινωνικές Δράσεις» στα πλαίσια της Πράξης με Ακρωνύμιο “TheRout_Net – 
Thematic routes and network”, με Κωδικό ΟΠΣ 5041731 στο Πρόγραμμα  Ευρωπαϊκής Εδαφικής 
Συνεργασίας Interreg V-A Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020, που αφορά την υλοποίηση του παραδοτέου 5.3.4 της 
πράξης, συνολικού προϋπολογισμού 500.000,00€ μαζί με το Φ.Π.Α. της ΣΑΕΠ 322/6, 2019ΕΠ32260007 
και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει τιμής, 
σύμφωνα με όσα αναλυτικά αναφέρονται στο συνημμένο σχέδιο διακήρυξης του διαγωνισμού. 
2. Εγκρίνει την διενέργεια  του Ηλεκτρονικού Ανοιχτού  Διαγωνισμού, , της προμήθειας με τίτλο 
«Ανάπλαση Περιβάλλοντος Χώρου Κτιρίου Πολυχώρου και Σύνδεση με Όμορο Οικόπεδο για 
Πολιτιστικές, Εκπαιδευτικές, Κοινωνικές Δράσεις» στα πλαίσια της Πράξης με Ακρωνύμιο 
“TheRout_Net – Thematic routes and network”, με Κωδικό ΟΠΣ 5041731 στο Πρόγραμμα  Ευρωπαϊκής 
Εδαφικής Συνεργασίας Interreg V-A Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020, που αφορά την υλοποίηση του παραδοτέου 
5.3.4 της πράξης, συνολικού προϋπολογισμού 500.000,00€ μαζί με το Φ.Π.Α και με κριτήριο κατακύρωσης 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει  τιμής. 
3. Εγκρίνει την διενέργεια του διαγωνισμού από το Τμήμα Προγραμματισμού Π.Ε. Λευκάδας της Αυτ/λης 
Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 
4. Εγκρίνει την συγκρότηση Επιτροπής διενέργειας Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού της ανωτέρω 
υπηρεσίας, από τα κάτωθι μέλη: 

 
Τακτικά μέλη : 

1. Αργυρή Σοφία 
2. Κότσαλη Αλεξιά  
3. Κομποτιάτης Παναγιώτης 
4. Μαργέλης Κωνσταντίνος 
5. Μαραγκού Σταυρούλα 

 
Αναπληρωματικά μέλη : 

1. Μανωλίτσης Θεόδωρος 
2. Γληγόρη Υπαπαντή 
3. Γλένη Βασιλική 
4. Κονιδάρη Κατερίνα 
5. Μπλούνα Ιωάννα 
 

5. Εγκρίνει την συγκρότηση, Επιτροπής Παραλαβής Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού της ανωτέρω 
υπηρεσίας, από τα κάτωθι μέλη: 

 
Ως τακτικά μέλη : 

1. Μανωλίτσης Θεόδωρος  
2. Θωμάς Καββαδάς,     
3. Χρήστος Γιαννακόπουλος,  

 
Αναπληρωματικά μέλη : 

1. Ιωάννης Λούβρος,  
2. Ιωάννης Κολέογλου,   
3. Κότσαλη Αλεξιά ,  

 
 
Το Σχέδιο της Διακήρυξης αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του πρακτικού. 

ΑΔΑ: 6ΟΦΓ7ΛΕ-2Β7



 

 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 430-23/16-05-2023 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
 

Κωνσταντίνος  Ζορμπάς    
Αικατερίνη Μοθωναίου 

Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  
 
      Σταύρος Τραυλός  

   
Θεόδωρος Χαλικιάς 
 
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης 
 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

 
 
   
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 
 
  

ΑΔΑ: 6ΟΦΓ7ΛΕ-2Β7


		2023-05-17T10:20:40+0300
	Athens




